
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:45:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2020 13:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
2.147,02m² DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICÍPIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
2.147,02m² DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ-3CM EM VIAS DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA TP 02 2020 Baixar

18/08/2020 00:00:00 Memorial Descritivo Tomada de Preço 02-2020 Baixar

18/08/2020 00:00:00 EDITAL TOMADA DE PREÇOS 02 2020 Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0d7c86fe1832addb3ddc30f17aad61a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f88a90f236ec0f4600bc0f48e32afbb.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/919071cbebf7616e7eb775e850e11d77.pdf

